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Referenser – hisservice 
 

Gallerian City/Mood Stockholm – Byggherre 

AMF Pension, Gallerian City på Hamngatan är 

urmodern till alla gallerior i Stockholm. År 2003 

påbörjades en omfattande renovering av hela 

Gallerian. ITK fick förtroende att installera 

samtliga hissar i byggnaden. Några år senare 

påbörjades en renovering av gallerian på andra 

sidan gatan, Salénhuset, numera Mood Stockholm. 

Även denna gång installerade ITK hissarna. ITK 

utför även service på samtliga hissar i dessa två 

gallerior, totalt 44 stycken hissar. 

 

 

Lärarnas hus – Byggherre Lärarförbundet. 

Lärarnas hus finns på Stora Essingen med 

utsikt över Essingefjärden. I fastigheten finns 

även Essinge Konferenscenter, en komplett 

dagkonferensanläggning som bland annat 

erbjuder en hörsal med plats för upp till 450 

personer. ITK har installerat och byggt om 

totalt åtta hissar. ITK utför service på dessa. 

 

 

 

Campus Valhallavägen – Byggherre 

Akademiska Hus. På Campus Valhallavägen finns 

bland annat Kungliga Tekniska Högskolan, KTH, 

Försvarshögskolan. Akademiska Hus äger 

fastigheterna som KTH huserar i. ITK har 

levererat ett flertal hissar samt sköter 

eftermarknaden för totalt 30 st. Har även byggt 

om ett flertal hissar. 

 

 

 

 

Stockholm City Conference Center - Totalt 

finns det 25 hissar i fastigheterna, alla underhålls 

av ITK. Vi har även moderniserat några av 

hissarna i CCC:s fastigheter. Husen är 

arkitektoniska unika. Folkets Hus öppnade 1960 

och är ett praktexempel få dåvarandes funkis. 

Norra Latin byggdes 1873 och stod klart som 

pojkskola 1880. 

 

 

Brf Näckrosen - Brf Näckrosen ligger centralt 

och naturskönt i Solnas mest välbevarade 

delar, i stadsdelen Näckrosen, granne med 

Gamla Filmstaden med kultur, restauranger och 

biograf. ITK har serviceavtal på ett 30-tal hissar 

i området. 
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T & T Förvaltning - Antal hissar för service är ca 

150 st hissar, därav Brf Husby med ca 48 hissar. T & 

T Förvaltnings AB har rötterna i mäklarföretaget 

Thorsson & Toll från 1920-talet. De erbjöd sina  

kunder fastighetsförvaltning från 1950-talet. År 1993 

tog Matz Eklund och Nils Bengtsberg över 

förvaltningen. Bland deras kunder finns bl.a. 

fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar, kommuner, 

stiftelser och privatpersoner, dvs. alla olika typer av 

fastighetsägare, stora som små. 

 

Brf Bäcken- ITK har installerat 12 stycken hissar till 

Brf Bäcken Artillerigatan/Armfeltsgatan. Vi har efter 

detta haft nöjet att förvalta samtliga hissar åt denna 

bostadsrättsförening.   

  

 

Farsta centrum - Fastighetsägare Atrium 

Ljungberg. ITK har levererat hissar till Farsta 

centrum och har hand om servicen på cirka 37 st 

hissar. 

 

 

 

Shurgard - ITK har levererat hissar till alla 

Shurgards anläggningar, totalt 48 st hissar, samt har 

hand om servicen på samtliga.  

 

 

Frösunda – Under 10 års tid har ITK levererat och 

installerat hissar till NCCs bostadsområde i Frösunda. 

Detta är ett av ITKs största projekt och vi har idag 

service på ett 90 tal hissar i området. 

  

Fastpartner – ITK har fått förtroendet att 

modernisera och underhålla hissar åt Fastpartner 

runt om i Stockholm. ITK utför service på cirka 47 

hissar, varav 20 stycken är i Märsta. 

Flodafors Fastighetsförvaltning AB – ITK utför 

service på cirka 56 stycken hissar hos ett flertal 

bostadsrättsföreningar. 


